

	
	    
 
    [image: backgroundImage]

		
   	
		
		
			
			  [image: ]
			


			  




	
				
			
				Všechny kategorie
				
										Všechny kategorie
												Extra
											

			

			
			
		

	




 

  




			  
			  
  

    

    

     
     
    	 
    		 
    		 

    			     			 
           Hledat

    			 
    			 	  
    			 	

    			 


    			  

  
    		 

    	 

     

     


    


    
	
	  

	  0

	

	



    


  

     


  
    
    
    [image: cz]    
  
  
  	
			[image: cz]			


  










  
    
    Zvolte preferovaný jazyk a měnu

    
         


  
    
    
    [image: cz]    
  
  
  	
			[image: cz]			


  




              


  CZK
  	CZK
	EUR


  


    

  










    

				  
				přihlásit se 
 Tento e-shop vznikl v roce 2020. 
 Nejprve se zaregistrujte!
				
			



              
	  


  
	0,00 Kč (0 €)

	0

  
            









			
				Nákupní košík je prázdný.			

		




	


      

    
  





		

			
			
  
  	kategorie

  
	     
	   
	 [image: Extra]Extra

 	
	



  
	


	



  
    
		


	
  
  	kategorie

  
	     
	   
	 [image: Extra]Extra

 	
	

	



  

  

	




	
	[image: heart] COVID opatření

 

 

Louise Torres


Pozvánka


Články


Program


HOTEL SELSKÝ DVŮR




Proč byste měli přijet na ASI?!


Kontakty


Povinné informace


 

	[image: countdownmail.com]



 

 

[image: ]





		
	




		

Error 404


Tato adresa není platná




		

  



		

	    
	    
	    	
	  
		   Z našeho blogu
Všechny články

		   		   
		   
			  22. 11. 2021, 23:19

			  
			  	
					[image: COVID opatření]
					[image: COVID opatření]

				

			  
			  COVID opatření


			  Milí přátelé, sestry a bratři,
za několik dní proběhne slavnostní bohoslužba při výročním 17. setkání ...


			  Číst celé
		   

		   		   
		   
			  07. 11. 2021, 17:36

			  
			  	
					[image: Džemband]
					[image: Džemband]

				

			  
			  Džemband


			  Kapela Džemband vznikla jako 13 členná doprovodná worshipová skupina Unijního kongresu Okrok 2018. V současné době se ...


			  Číst celé
		   

		   		   
		   
			  17. 10. 2021, 22:34

			  
			  	
					[image: skupina QARTET]
					[image: skupina QARTET]

				

			  
			  skupina QARTET


			  Skupina QARTET začala svou historii ještě dávno před tím, než si našla své jméno. Naše první nesmělé ...


			  Číst celé
		   

		   		   
		   
			  17. 10. 2021, 22:00

			  
			  	
					[image: Hotel SELSKÝ DVŮR]
					[image: Hotel SELSKÝ DVŮR]

				

			  
			  Hotel SELSKÝ DVŮR


			  Hotel SELSKÝ DVŮR
letos poprvé se bude konat unijní setkání ve zcela novém hotelu na kraji obce Strážovice. ...


			  Číst celé
		   

		   
	  

	  Všechny články

	

	
		
											
							
    Odběr novinek

    Přihlaste se k odběru novinek a nenechte si tak už ujít ani jednu akci či novinku.

    
      
        
        

      

	  
	  				  

					
					

					
												Souhlasím s informováním o novinkách a akcích na elektronickém obchodu.					
				  


				  	  

    




							
 

	kontaktní formulář

  Odesláním souhlasíte se zpracováním osobních údajů v souladu s nařízením EU.


	

    chci zaslat dotaz

    

    
      
      kontaktní formulář

	  

    


	




					  

					
		  
										
							
							  [image: ]
							

							
								+420 
								konference@asi-cs.cz

							
                                                        ASI-CS, z.s.

                                                        Londýnská 30,
							12000 Praha 2,

							Česká republika							

							

						

					
			  			   
	
		16. unijní konference

		
		
			
							Vítejte!

								Kontakty

								Proč byste měli přijet na ASI?

								Program

								Plakát

								Všeobecné obchodní podmínky

								Zpracování osobních údajů v souladu s nařízením EU

								použité obrázky, ikony a grafika

								Povinné informace

								COVID opatření

						

	
	

	
	
 

			  
				


	možnosti plateb

	

							[image: ComGate]
									[image: ČR bankovní převod]
									[image: SK bankovní převod]
				
	






			   
	Sledujte nás


	Jsme tu pro vás i na sociálních sítích


	
	   			   
			   			   
			   
	

	
 


			

		

	






	    © 2024 Evolution - Všechna práva vyhrazena.

		
			Klasická verze		

		
		
			Mapa webu
			| Tvorba e-shopů WebCzech |

		

		
			        


  CZK
  	CZK
	EUR


  


			   


  
    
    
    [image: cz]    
  
  
  	
			[image: cz]			


  




		









  






	

	
		

		Tento e-shop využívá cookies a bez jejich použití není schopen fungovat. Nesouhlasím s použitím cookies na tomto e-shopu (zobrazí se prázdná stránka).


			




	
  
 
	
 
	

